
SEUTUVARKE – hankkeen tiedote, huhtikuu 2017 

Tervehdys SEUTUVARKE-hankkeesta! 
 

SEUTUVARKE-hanke on saatu käyntiin ja tästä vauhti sen kuin kiihtyy. Koulutuksia 
tulvii ovista ja ikkunoista ja hankekoordinaattori odottaa innoissaan jokaista 
käynnistyvää ryhmää. Mahtavia kouluttajia on tulossa jakamaan osaamistaan meille, 
puhumattakaan siitä, miten te voitte jakaa omaa osaamistanne ja ideoitanne 
koulutuksissa koko Päijät-Hämeen käyttöön!  

Koulutukset käynnistyivät lauantaina 1.4 Vääksyn yhteiskoulun auditoriossa 
järjestetyllä Lasten kuuleminen ja osallisuus varhaiskasvatuksessa – koulutuksella, 
jossa oli osallistujia kuudesta hankekunnasta. Kouluttajana toimineen Piia Roosin 
(lto,KT) innostus lasten osallisuuden lisäämiseen tarttui koulutuspalautteiden 
perusteella osallistujiinkin. Alla olevassa taulukossa on nähtävillä koulutuksen 
sisältöön liittyvien palautteiden keskiarvot. 

 

 

  

Hankkeen Pedanetistä löytyy mm. tietoa hankkeesta ja hankkeen koulutuskalenteri. 
Lisäksi sinne tulevat ilmoittautumislinkit koulutuksiin ja löytyypä sieltä myös linkkejä 
joihinkin materiaaleihin, joista voi olla teille apua arjen työssä. Hankkeen Pedanet-
sivun löydät Lahden varhaiskasvatuksen sivuilta, sivupalkissa vasemmalla on 
alimmaisena otsikko ”Seudullinen varhaiskasvatuksen kehittämishanke, 
SEUTUVARKE”. 
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Hyvien ideoiden ja käytänteiden jakaminen ja ”parastaminen” omaan käyttöön on 
yksi hankkeemme tavoitteista. Niinpä jaan teille Hämeenlinnasta saamani idean 
liittyen vanhempien osallisuuteen. Palautetta vanhemmilta voi pyytää Duplojen 
avulla. Lipaston tms. päälle eteiseen laitetaan toiminnanohjauskuvia, jotka kuvaavat 
päiväkodin eri toimintoja (mm. ulkoilu, leikki, pelaaminen,rakentelu,vesileikki, 
jumppa jne.). Vanhemmat saavat laittaa Duplopalikan kolme toiminnon kohdalle, 
mitä toivoisivat lisää ryhmän arkeen. Seuraava vanhempi laittaa palikan edellisen 
päälle, jolloin saadaan Duploista muodostuva pylväsdiagrammi. Yllä oleva kysymys 
oli vain yksi esimerkki, kysymyksethän voivat olla mitä tahansa arkeen liittyviä 
asioita joista haluatte vanhemmilta kysyä mielipiteen. Jos joku innostuu tätä ideaa 
kokeilemaan, niin olisi mukavaa jos voisitte lähettää minulle kuvan ja kertoa mitä 
olette vanhemmilta kysyneet. 

 

Koulutusten käynnistyessä minut tapaatte koulutuksista, joten nykäiskää ihmeessä 
hihasta jos teillä on jotain kysyttävää tai ajatuksia liittyen hankkeeseen. Minulle voi 
myös soittaa, laittaa sähköpostia tai poiketa Tietoportin (Saimaankatu 11, Lahti) 
kolmannessa kerroksessa olevassa työtilassani (luokka 308). 
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